1

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA AS NOTAS DA PROVA OBJETIVA – CONCURSO
PÚBLICO Nº 002/2018

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da Comissão
Especial do Concurso Público, torna público as decisões proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos
interpostos contra as notas das provas objetivas divulgadas em 22/08/2018 do referido Concurso.

Inscrição Candidato Decisão
001111 GUSTAVO DE OLIVEIRA ORMROD Liminarmente Indeferido

003158 ALEXANDRE VIEIRA KUHN Indeferido

005650 GUSTAVO COSTA NOGUEIRA Indeferido

005972 BRUNO DA SILVA SARMENTO Liminarmente Indeferido

006377 JULIANA APARECIDA MARTINS MORENO Indeferido

051404 TATIANA ROMANIUC Indeferido

As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-
concursos.org.br nos dias 30 e 31/08/2018. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no
link “área do candidato” escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Praia Grande, 29 de agosto de 2018.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA
Secretário Municipal de Administração